1
2
前 言
 资料简介
感谢您购买德克威尔 EX 系列卡片式 I/O 模块！
EX 系列卡片式 I/O 模块是 DECOWELL 研制的分布式扩展模块。该系列模块由适配器、I/O 模块、
电源模块、终端模块组成。适配器可支持多种通讯总线，例如 PROFINET、EtherCAT、DeviceNet、
Modbus RTU、PROFIBUS-DP 等。I/O 模块可分为数字量输入模块、数字量输出模块、模拟量输

硬件最新版本 V1.3.1
软件最新版本 V3.2.1
订货号 02-01-05
最大 IO数量 32/片
最大输入字节数 1015 Byte
最大输出字节数 1015 Byte
是否支持数字量模块 是
是否支持模拟量模块 是
是否支持功能模块 是（≤6片）
是否支持通讯模块 是（≤6片）
43